e compartimentos fechados possuem
iluminação de led com interruptor
individual, o equipamento ainda
possui uma pequena torre de
iluminação com potência de 200w e
IP67.
1.1.2 - ESTRUTURA ARMARIO

Deverá ser construído em copolímero
ou alumínio com medidas máxima de
1500 mm (mil e quinhentos
milímetros) de largura (não devendo
ultrapassar a extremidade da
caçamba), altura máxima de 500 mm

toneladas, na cor
vermelha padrão do
CBMRO, cabine dupla,
com quatro portas
laterais, movida a diesel,
altura mínima do solo de
225 mm, com vidros
elétrico, com trava

[...]

e compartimentos
fechados possuem
iluminação de led com
interruptor individual, o
equipamento ainda possui
uma pequena torre de
iluminação com potência
de 200w e IP67.

1.1.2 - ESTRUTURA
ARMARIO Deverá ser
construído em copolímero
ou alumínio com medidas
máxima de 1500 mm (mil
e quinhentos milímetros)
de largura (não devendo
ultrapassar a extremidade
da caçamba), altura
máxima de 500 mm
(quinhentos milímetros) e
770 mm (setecentos e
setenta milímetros) de
comprimento, com portas
do tipo persianas
deslizante com guias;
deverá possuir LEDS